
l
ťj

CHRISTEYNS
L A [J N 'D R Y T E C H N O r, O G Y

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH
( kupní smlouva)

Dodavatel : CHRISTEYNS s.r.o.
Skřivánčí 359/34
742 35 Odry
IČ: 26797283
DIČ : CZ26797283
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.
zastoupená janem BartoŠem na základě plné moci

a

Odběratel : Domov Hvězda, příspěvková organizace
Nové Hvězdlice 200
683 41 Nové Hvězdlice
IČ : 00226564
zastoupený pro účely této smlouvy ředitelem Mgr. Pavlem Ševelou
na základě zřizovací listiny

se dohodli dnem podpisu a v místě podle nás|edujÍcÍch podmínek:

1. Předmět smlouvy:

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky produktů distribuovaných (dále jen produkty) dodavatelem
odběrateli jako prací prostředky pro průmyslové praní prádla. ·

Přesná specifikace PRODUKTŮ je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. '

1.2. Dodavatel a odběratel (dále jen ,,smluvní strany") souhlasí s tím, že PRODUKTY pravidelně
objednávané odběratelem budou dodávány dodavatelem podle termínů pro dodávky a platby
specifikované touto smlouvou. Odběratel se zavazuje přijmout dodané PRODUKTY a zaplatit
dodavateli fakturovanou cenu včetně DPH.

2. Platnost smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou s úČinností 0d data podpisu této
smlouvy. výpovědní lhůta této smlouvy je 90 dnů. výpověď' může být podána kteroukoliv ze smluvních
stran, a to pouze v písemné formě. Pokud se na plněni dle této smlouvy vztahuje používání
dávkovacích systémů instalovaných dodavatelem, bude výpověď' této smlouvy zohledňovat právní
vztah smluvních stran k těmto dávkovacím systémům.

CHRIS'I'EYNS s.r.o.
Skřivánčí 359/34
742 35 Odry

lČ: 26797283
DIČ: CZ26797283



l

,l CHRISTEYNS

r. ,'\ t: N J) R Y 'l' E C H N O L. (J G Y

3. Dodací podmínky

3.1. Dodavatel bude přijímat objednávky na PRODUKTY odběratele v písemné formě nebo
prostřednictvím objednávkového systému na internetových stránkách nebo jako telefonickou
objednávku s tím, že uznané písemné nebo telefonické objednávky dodavatel vyřídí odběrateli během
pěti pracovních dnů a dodá na místo odběratele specifikované objednávkou.

3.2. Smluvní strany souhiasí, že minimální výše objednávky bude činit KČ 10.000,- bez DPH.
Dodavatel je oprávněn účtovat 200 KČ + DPH pro každou objednávku jako dopravné, pokud nebude
dosaženo minimálnI výše objednávky.

4. cenové a platební podmínky

4.1. Ceny
vyhrazuje
výrobních
v případě
kvalitou a

PRODUKTŮ jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel si
právo změny v sortimentu a cenách uvedených v příloze, pokud je tato vyvolána změnou ve
nákladech nebo změnou ve výrobním sortimentu výrobce. Dodavatel se zavazuje, že
změn ve výrobním sortimentu nabídne odběrateli vždy nový produkt, který zaručí svojí
povahou určeni i nadále komplexnost služeb dodavatele. Uváděné ceny jsou bez DPH.

4.2. Dodavatel vystaví fakturu za dodávku objednaných PRODUKTŮ na základě potvrzených dodávek.
Fakturovaná Částka včetně DPH, musí být uhrazena odběratelem na účet dodavatele, uvedený na
faktuře, během 14-ti kalendářních dnů. V případě opožděné platby za odebranou dodávku se
odběratel zavazuje k úhradě penále za platbu z prodlení. Hodnota penále je 0,02% za každý den
prodlení.

5. Služby dodavatele

5.1. Dodavatel poskytne nás|edujÍcÍ služby odběrateli :
- Školeni uživatelům na použÍvání PRODUKTŮ a hygieny během pravidelných kontrol
- dodávky schválených produktů s bezpečnostními a technickými listy na základě platných

legislativních podmínek ' ""
- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařízení odběratele budeprovedena oprava během 2 pracovních dnů od data obdržení písemné Ôbjednávky

- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařIzení dodavatele budeprovedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. Další ujednání

6.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že současná smlouva je dohodnutá výhradně jako společné
ujednání týkajIcI se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek dodavatele.
Záležitosti, které nejsou předmětem tohoto ujednání se řídí všeobecně platnými právními
ustanoveními. Ujednání, která jsou předmětem této smlouvy mohou být změněna pouze písemně
odsouhlasením obou stran.

6.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že vzájemné spory budou řešit mimosoudní cestou.

CHR.ISTEYNS S.LO.
Sk'řivánčí 359,'34
742 35 Odry

IČ: 26797283
DIČ: CZ26797283



,l CH,RŽE,YNS

l Ĺ. A U N D R Y T E C H N O Ĺ, C) G Y

6.3. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, ne za nevýhodných
podmínek a nikoliv v tisni, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. Tato smlouva je podepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně,

Podepsáno d,,. 4 Y ,ů'/b

l

CHRISTEYNS s.r.o.
Skřivánčí 359,'34
742 35 Odrv

ď

t
lČ: 26797283
DIČ: CZ26797283



" Převodnitabulka prádelenských produktů Diversey x Christeyns ' "Y .

l
Diversey Specifimtion weight ehnsbeyns speči~pn weight cena kč bez UPH
g12499 clax 100 ob 2al1 (19,6kg) 19,6 dual po ób ' ' ' 20
G12500 CLAX 100 OB 2AL1(196kg) W682 196 D IDO CB 200 19 495o65,-
G12080 CLAX Dual 3OL1 (19,7kg) 19,7 Nálultra 22
G11412 CLAX Dual 3OLl (197kg) 197 DUAL UĹTRA ' 220
G12711 CLAX Build 1BL2 (26kg) 26 !3áSé 26
G12712 CLAX Build 1BL2 (260kg) 260 260 13 881.74,-
G12493 CLAX Sonril 4EL2 cone (23kg) 23 H¥[yR0x 22
G12494 CLAX Sonril 4EL2 cone (223kg) 223 HN'fNDX 222 13 S45,39,-
G12669 CLAX Spirit 2DL3 (20kg) 20 Kuean spwt " 20 3 721,-
G12671 CLAX Spirit 2DL3 (i99kg) 199 Muian spirit 200

. . .
G12501 CLAX 200 S 2CL1 (19,5 kg) 19,5 MULAN MINERAL FREE ' 20
G12503 CLAX 200 S 2CL1 (195 kg) 195 MULAN MINERAL FREE ' 200
G12430 CLAX Neutrapur 6GL1 (21,7kg) 21,7 NEUéFRAPUR . 22 1 468.17,-
G12563 CLAX Neutrapur 6GL1 (217kg) 217 kuŔÁpUR ' 220
G12512 CLAX Kombi citric 6EL2 (20kg) 20 NFUmcIŤŔIc CĎNÍBÍ' " 20
G12513 CLAX Kombi citric 6EL2 (200kg) 200 NEutŘAcITRIc CJOMÉ3I ' 200 591.30,-
G12172 CLAX DeoSoft conc 5KL1 (20Icg) 20 PERLA 20
G12166 CLAX DeoSoft cone 5KL1 (200kg) 200 PERLA " ' 190
7513952 CLAX DeoSoft cone 5KL1 (2 x 51) 10 k ' x
G11468 CLAX Personril 4 KL 1(22kg) 22 PLUS " 22
G11469 CLAX Personril 4 KL 1(222kg) 220 UE. OXY PLUS . 220

' 0 In '

6965300 CLAX Diamond 3GL1 (23,7kg) 23,7 ÔSMAFLUX 1ŇEMA " "' ' 25
6973291 CLAX Mild 3RL1(2"4,1kg) ' 24,1 SEEOX COOL ' 24

t"7511880 CLAX Bright4BL1(20,2kg) 20,2 X-KND 20
7513957 CLAX Bright 4BL1 (200kg), " 200 K-TEND . 200
G12168 CLAX Bioextra Automat (18kg) 18 SUPERWASH 20
G12169 CLAX Bioextra CoIorAutomat (18 kg ) 18 ČQLOURGUARD 25
G10075 CLAX 500 3GP 1, 25kg 25 CRYSTAL CLASSIC 25
G12491 CLAX HYPO 4AL2, 24,8kg 24,8 LUNCISEPT CONC 25
7509901 CLAX Starter Set 7PL1, 4xO,Skg 2,3 ANTISPOT 4x0,45kg
6973330 CLAX Perfect 7LL1 (23 kg) 23 pro-fit restyle . 22

TOTAL

,r



Převodní tabulka prádelenských produktů Diversey x Christeyns ,


